



EVR A/S

Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15241209

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2022

Christian Grønbæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVR A/S

Havdigevej 29

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15241209

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Christian Grønbæk Møller, formand

Mads Smedegaard Møller

Ole Grønbæk Møller

Thomas Grønbæk Møller

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører vinduespolering, facaderens og rengøringsarbejder til private, erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.072 t.kr. mod et overskud på 4.590 t.kr. i 2020/21.

Resultatet anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 19.496 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.332.540	27.088.252
Personaleomkostninger	1	(22.804.330)	(20.485.416)
Af- og nedskrivninger	2	(1.495.749)	(1.225.751)
Driftsresultat		6.032.461	5.377.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		370.221	344.383
Andre finansielle indtægter	3	239.611	272.188
Andre finansielle omkostninger	4	(287.649)	(218.652)
Resultat før skat		6.354.644	5.775.004
Skat af årets resultat	5	(1.282.164)	(1.185.336)
Årets resultat		5.072.480	4.589.668
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		1.072.480	589.668
Resultatdisponering		5.072.480	4.589.668

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		3.158.455	2.356.400
Immaterielle aktiver	6	3.158.455	2.356.400
Grunde og bygninger		751.292	655.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.228.899	5.634.106
Materielle aktiver	7	7.980.191	6.289.518
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.452.459	1.082.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.579.832	13.865.841
Andre tilgodehavender		17.550	40.550
Finansielle aktiver	8	15.049.841	14.988.629
Anlægsaktiver		26.188.487	23.634.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.681.371	3.842.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.465.157	2.782.469
Andre tilgodehavender		48.335	15.818
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.220.340	986.405
Periodeafgrænsningsposter		112.930	107.239
Tilgodehavender		8.528.133	7.734.758
Likvide beholdninger		2.318.588	3.883.215
Omsætningsaktiver		10.846.721	11.617.973
Aktiver		37.035.208	35.252.520

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.002.459	632.238
Overført overskud eller underskud		13.993.774	13.291.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		19.496.233	18.423.753
Udskudt skat	9	822.000	641.000
Hensatte forpligtelser		822.000	641.000
Anden gæld		9.625.713	6.307.014
Langfristede gældsforpligtelser	10	9.625.713	6.307.014
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.396	108.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.489.956	3.236.697
Skyldig skat		1.365.888	1.571.386
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.594	90.054
Anden gæld		3.408.428	4.573.978
Kortfristede gældsforpligtelser		7.091.262	9.880.753
Gældsforpligtelser		16.716.975	16.187.767
Passiver		37.035.208	35.252.520

Eventualforpligtelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	632.238	13.291.515	4.000.000	18.423.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	370.221	702.259	4.000.000	5.072.480
Egenkapital ultimo	500.000	1.002.459	13.993.774	4.000.000	19.496.233

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	21.144.306	18.858.106
Pensioner	1.241.920	1.211.076
Andre omkostninger til social sikring	418.104	416.234
	22.804.330	20.485.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	45	42

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	462.183	384.031
Afskrivninger på materielle aktiver	1.075.018	1.010.434
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(41.452)	(168.714)
	1.495.749	1.225.751

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	239.611	271.088
Renteindtægter i øvrigt	0	1.100
	239.611	272.188

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	287.649	218.652
	287.649	218.652

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.101.164	1.038.336
Ændring af udskudt skat	181.000	147.000
	1.282.164	1.185.336

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	7.688.522
Tilgange	1.264.238
Kostpris ultimo	8.952.760
Af- og nedskrivninger primo	(5.332.122)
Årets afskrivninger	(462.183)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.794.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.158.455

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.302.981	8.534.648
Tilgange	150.239	3.164.000
Afgange	0	(1.137.349)
Kostpris ultimo	2.453.220	10.561.299
Af- og nedskrivninger primo	(1.647.569)	(2.900.542)
Årets afskrivninger	(54.359)	(1.020.659)
Tilbageførsel ved afgange	0	588.801
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.701.928)	(3.332.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	751.292	7.228.899

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	450.000	13.865.841	40.550
Overførsler	0	(711.752)	0
Tilgange	0	425.743	0
Afgange	0	0	(23.000)
Kostpris ultimo	450.000	13.579.832	17.550
Opskrivninger primo	632.238	0	0
Andel af årets resultat	370.221	0	0
Opskrivninger ultimo	1.002.459	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.452.459	13.579.832	17.550

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VG Holding 2018 ApS	Vesthimmerland	ApS	90,00
Vinduespudser Gruppen A/S (ejet af VG Holding 2018 ApS)	Vesthimmerland	ApS	90,00
Bonanza Vask ApS (ejet af VG Holding 2018 ApS)	Vesthimmerland	ApS	90,00

9 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Immaterielle aktiver	243.000	210.000
Materielle aktiver	579.000	431.000
Udskudt skat i alt	822.000	641.000

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	300.000	300.000	9.625.713
	300.000	300.000	9.625.713

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
